
Il vello d'oro, Perseo e la
Medusa, Pegaso, il cavallo alato,
Filemone e Bauci
Read More
SKU: 5382
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Hawthorne Nathanieleditore: Editori Riuniti
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1982

Product Description
158 p. : ill. ; 24 cm. Cartonato editoriale, 1. edizione rilegato Buono (Good) 1. edizione(5382)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-vello-doro-perseo-e-la-medusa-pegaso-il-cavallo-alato-filemone-e-bauci/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Come valutare la posizione
Read More
SKU: 5299
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Lysenko Anatolijeditore: Prismaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 144. Brossura. Temi di scacchi ; 4 brossura Ottimo (Fine) (5299)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/come-valutare-la-posizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La causalità psichica nei reati
colposi: Il caso del processo alla
Commissione Grandi Rischi
Read More
SKU: 4436
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Billi Marcoeditore: Aracne Editriceluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
24 cm, 245 p. brossura Perfetto (Mint) (4436)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-causalit-psichica-nei-reati-colposi-il-caso-del-processo-alla-commissione-grandi-rischi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Le partite di gioco aperto in
azione
Read More
SKU: 5179
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Karpov Anatolijeditore: Prismaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
140 p. : ill. ; 22 cm Trad. Folco Ferretti. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5179)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-partite-di-gioco-aperto-in-azione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


A ritroso (Poesie 2014 - 2016) ;
Lettera dal paese delnulla ;
Juvenilia (Poesie giovanili, anni
1961 - 1965)
Read More
SKU: 5165
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Averini Albertoeditore: TerreSommerse
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
88 p. ; 21 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (5165)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/a-ritroso-poesie-2014-2016-lettera-dal-paese-delnulla-juvenilia-poesie-giovanili-anni-1961-1965/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


I giorni : Liriche
Read More
SKU: 5164
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Forina Daniloeditore: Ed. L'ippogrifoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1952

Product Description
22 cm., 127 p., brossura con strappetti e piccole mancanze ai bordi, dedica autografa
dell'autore brossura Buono (Good) (5164)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-giorni-liriche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Il Sesto. Trascritto da Mario
Dell'Arco
Read More
SKU: 5050
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Belli Giuseppeeditore: il Nuovo Cracasluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1964

Product Description
CLXXI pp. ; 21 cm. Brossura e sovraccoperta con minime abrasioni. brossura Molto buono (Very
Good) (5050)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-sesto-trascritto-da-mario-dellarco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Battaglie sulla scacchiera.
Traduzioni e note al testo Fabio
Molin
Read More
SKU: 5038
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Botvinnik Mihail Moiseeviceditore: Prisma
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
134 p. : ill.ustrazioni nel testo; 22 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (5038)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/battaglie-sulla-scacchiera-traduzioni-e-note-al-testo-fabio-molin/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Geografia politica e geopolitica :
introduzione al Corso 1953-
1954, Scuola di guerra aerea,
Firenze, corsi superiore e
normale
Read More
SKU: 5012
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Boselli Guidoeditore: Ed. Associazione
Culturale Aeronauticaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1954

Product Description
8. p. 35 L. 590. Brossura, sigla G. B., probabilmente il nome dell'autore, alla copertina brossura
Buono (Good) (5012)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/geografia-politica-e-geopolitica-introduzione-al-corso-1953-1954-scuola-di-guerra-aerea-firenze-corsi-superiore-e-normale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Il combattentismo nella vita
politica italiana
Read More
SKU: 5010
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Messe Giovannieditore: s.n.luogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1956 (Caserta : arti grafiche
Russo)

Product Description
40 p. ; 22 cm . Brossura, carta ingiallita, in una copia rarissime sottolineature a matita brossura
Buono (Good) (5010)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-combattentismo-nella-vita-politica-italiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Tutte le poesie, introduzione di
Alfredo Giuliani, cura e
traduzione di Claudio Rendina
Read More
SKU: 4991
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Corbière Tristaneditore: Newton Compton
italianaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
419 p. ; 20 cm Testo orig. a fronte Contiene: Gli amori gialli ; Poesie giovanili ; Poesie varie. In
appendice: Prose complete. Brossura, carta ingiallita dal tempo brossura Buono (Good) 1.
edizione(4991)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tutte-le-poesie-introduzione-di-alfredo-giuliani-cura-e-traduzione-di-claudio-rendina/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Il peccato originale come figura
del conoscere. Studio a Partire
dal Manuskript der Philosophie
der Religion di Hegel
Read More
SKU: 4889
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Manfrini Leonardoeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
23 cm., 276 p. brossura brossura Perfetto (Mint) (4889)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-peccato-originale-come-figura-del-conoscere-studio-a-partire-dal-manuskript-der-philosophie-der-religion-di-hegel/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/

